
RESULTATS ABSOLUTS                                 BTT Volta Cicloturista a Formentera

BTT Volta Cicloturista a Formentera
Formentera

sábado, 29 de octubre de 2016

Consell Insular de Formentera - Unisportconsulting

09:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat
1 dia

Tram
1 tram

1 Ibon Zugasti Arrese 19721 0:10:43M9001- 0:05:12 0:05:31

32 Jorge Clemente Garcia 1989 Level Maquinaria Industrial2 0:11:43M9002- 0:05:32 0:06:11

4 Esteve Mari 1992 Grup Esportiu Espalmador d3 0:12:50M9003- 0:05:53 0:06:57

11 Agustin Moya Ortiz 1961 Grup Esportiu Espalmador d4 0:13:11M5001- 0:05:57 0:07:14

101 Juan Escandell Escandell 1981 Grup Esportiu Espalmador d5 0:13:43M3002- 0:06:13 0:07:30

34 Jose Mayans Torres 1986 Grup Esportiu Espalmador d6 0:14:40M9005- 0:07:53 0:06:47

115 Esteban de las Heras Rosenyol 1960 Nirvana- Ciclofitness7 0:15:01M5002- 0:06:36 0:08:25

113 Jesus Marquez Mesa 1971 Grup Esportiu Espalmador d8 0:15:05M4001- 0:06:34 0:08:31

110 Julian Martin Losa 19579 0:16:27M5004- 0:07:11 0:09:16

112 Graziano Marchesi Marchesi 1963 Ninguno10 0:16:29M5003- 0:06:56 0:09:33

114 Carolina D\'Amico Rebord 1975 Spaisalut Fisioterapia11 0:17:02F9001- 0:07:15 0:09:47

5 Juan Costa Costa Cardona 1961 Grup Esportiu Espalmador d12 0:17:58M9004- 0:07:24 0:10:34

31 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d13 0:18:06M4002- 0:07:25 0:10:41

109 Jose Verdera Gusch 196114 0:18:17M5005- 0:07:56 0:10:21

105 Francisco Gomez González 195615 0:19:34M6001- 0:08:28 0:11:06

9 Fernando Irurre Valderrama 1971 C.C. Calçonassos16 0:20:06M9006- 0:08:13 0:11:53

10 Ivan Moreno Cayuela 1980 Grup Esportiu Espalmador d17 0:20:19M3005- 0:12:17 0:08:02

20 Carlos Cardona Lloret 1982 Level Maquinaria Industrial 18 0:21:45M3004- 0:09:52 0:11:53

118 Jesus Carbajal Andres 198119 0:22:21M3003- 0:08:50 0:13:31

103 Vicente Tur Costa 1964 Grup Esportiu Espalmador d20 0:23:27M5006- 0:09:32 0:13:55

22 Mariano Ferrer Yern 1986 Grup Esportiu Espalmador d21 0:24:15M3006- 0:17:54 0:06:21

3 Jesus Ferrer Guasch 1974 Grup Esportiu Espalmador d22 0:24:38M4003- 0:15:47 0:08:51

102 Elizabeth  Miranda Silvera 197723 0:24:50F3001- 0:08:48 0:16:02

Página 1 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat
1 dia

Tram
1 tram

104 Manuel Sendino Lopez. 196224 0:25:57M5007- 0:09:44 0:16:13

6 Sandro Trentacosti 1982 Grup Esportiu Espalmador d25 0:38:13M3001- 0:30:00 0:08:13

41 Raul Verdera Ferrer 200126 0:38:15M051- 0:30:00 0:08:15

Página 2 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


